
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Karlovarský krajský fotbalový svaz 

Sportovně technická komise 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 

Tel.: 731 125 144, e-mail: stk-kkfs@seznam.cz 

 
 

Zápis z jednání STK Karlovarského KFS č. 16 ze dne 20. 11. 2019 
 

Místo konání: sídlo KKFS v Karlových Varech 

Přítomni:   Hányš, Špak  

Omluveni:   Tomášek  
 

Projednáno bylo: 

1. Došlá pošta 

 žádná 

 

2. Řízení o protestu oddílu FK Loket 
 

Dne 9. 11. 2019 byl podán protest oddílu FK Loket. Dne 13. 11. 2019 bylo zahájeno řízení o protestu. 

Z důvodů nedostatků byl klub vyzván do 18. 11. 2019 k odstranění vad protestu.  

Do stanoveného data od klubu nepřišla žádná odpověď, vady tedy odstraněny nebyly. 

Z tohoto důvodu STK řízení o protestu FK Loket zastavuje. 

 
 

3. Nenastoupení hráčů ze soupisky družstva  
STK provedla kontrolu odehraných utkání hráčů uvedených na soupisce družstva pro podzimní část 

soutěžního ročníku 2019/20 a níže uvedeným klubům uděluje pokutu za nenastoupení hráče ze soupisky 

družstva:  
 

STK uděluje pokutu 1.000 Kč/hráč oddílům:  

 FK Nejdek – Jiří Falatek, Filip Halapej  

 Ajax Kolová – Ondřej Filip  

 

STK uděluje pokutu 500 Kč/hráč oddílu: 

 KSNP Sedlec – David Polák  

 
 

4. Krajský pohár mužů 

STK informuje, že dle přihlášek do soutěžního ročníku 2019/20 se níže uvedená družstva přihlásila 

taktéž do Krajského poháru mužů. V případě, že by nějaký oddíl měl ještě zájem hrát, v jarní části tohoto 

soutěžního ročníku, tuto soutěž, je nutné zaslat přihlášku, a to nejpozději do konce listopadu 2019.  

Při jednání STK před zahájením jarní části tohoto soutěžního ročníku, bude Krajský pohár mužů 

rozlosován. 
 

Dosud přihlášená družstva: 

FK Nejdek, BU Nové Sedlo, TJ Lomnice, FC Fr.Lázně, Baník Kr. Poříčí, FK Loket, Spartak H.Slavkov 
 

 

 

5. Sdělení STK – upozornění pro kluby 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 5 dnů po obdržení zápisu k ORK KKFS. Poplatek za 

odvolání stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání. 

Doručením rozhodnutí se podle § 8 odst. 2 Procesního řádu FAČR rozumí následující den po dni 

uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 

 
 

6. Termín příštího jednání STK 

Příští jednání STK se uskuteční operativně, nejpozději však ve středu dne 11. 3. 2020 od 16:30 hod.  

 

 

 

V Karlových Varech dne 20. listopadu 2019                                             Martin Hányš, v.r. 

předseda STK 

 

 

mailto:stk-kkfs@seznam.cz

